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طی مراســمی با حضور جانشــین فرمانده کل سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی  ســومین یادواره شهدای 
جهادگر در تالار قدس حرم مطهر رضوی برگزار شد 
و در آن ،خانواده ۴۷ شــهید جهادگر تجلیل شــدند.
به گزارش ایرنا، ســردار سرتیپ پاســدار علی فدوی 
جانشین فرمانده کل سپاه روز گذشته در این مراسم 
افزود: وقتی انقلاب و مکتبی این توانایــی را دارد که 
طبق دســتور خدا عمــل کند و خــدا نیز بــه وعده اش 
عمل می کند و همه مستکبران عالم را به خاک مذلت 
می نشاند، نباید گرفتار چنین مسائلی باشد که اکنون 
ما درگیــر آن هســتیم. وی بــا تاکید بر ایــن که تحقق 
وعده  های خدا، مشروط به شیوه عمل ماست، گفت: 
وقتی ما به دستور خدا عمل نمی کنیم و به روش هایی 
رفتار می کنیم که دشمن خدا گفته است و برای حل 
مشکلات مردم و کشور به همان روش های اقتصادی 
گردن می نهیم که دشمنان ما آن را تبدیل به قانون و 
دستورالعمل کرده اند، یقینا دچار مشکل می شویم. 
جانشین فرمانده کل سپاه خاطرنشان کرد: به دلیل 
بی توجهی های مسئولان به حل گرفتاری های اولیه 
مردم، ۴2 ســال بعد از پیــروزی انقلاب اســلامی در 
خوزستانی که رود کرخه، کارون و دز را دارد و زمانی با 
حفر یک تا هفت متری زمین به آب می رسیدیم، دچار 
مشکل آب هستیم. این یعنی مجموعه هایی درست 
به وظیفه خود عمل نکرده اند تا خدا هم در این مسیر 
به آنان کمک کند و مسائل حل شــود. وی ادامه داد: 
به برکت انقلاب اســلامی برنامه هایی تدوین شــده 
تا اگر طبق روال معمول مســائلی حل نشــده باشد از 
راه دیگری حل شود و یکی از مصادیق آن فعال شدن 
گروه های جهادی است که در کشــور راه افتاده و کار 
می کنند. سردار فدوی افزود: در اصلاح مصوبه قانون 
بسیج سازندگی، کلمه جهاد هم احیا خواهد شد و با 
افزودن آن، ساختار »بســیج جهاد سازندگی« شکل 
خواهد گرفت. وی اظهــار کرد: جهاد خیــر و برکتی 

است که در آن همه چیز برای خداست، مجموعه سپاه 
و نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دولت انقلابی 
آتی و اصلاح قانون به دنبال این هستند تا خدمات با 
حجم و کیفیت بهتر و بیشتر صورت گیرد، بودجه  هایی 

هم دیده شده که بسیار بیشتر از سال های قبل است.

فعالیت ۴۲ هزار گروه جهادی در کشور	 
رئیس ســازمان بســیج ســازندگی کشــور نیز در این 
مراســم گفــت: ۴2 هــزار گــروه جهــادی در کشــور 
فعالیت دارند و دلگرمی مردم بــه گروه های جهادی 
و دلگرمی گروه های جهادی به بســیج است. سردار 
محمد زهرایی با بیان این که 2۱ سال از عمر حرکت 
گروه های جهادی می گذرد، افزود: ۴۷ نفر در مسیر 
خدمت به محرومان و در هنگام ماموریت در این گروه 
ها جان خود را از دست داده اند که در اصلاحیه قانونی 
که در مجلس شورای اسلامی در حال بررسی است، به 
دنبال این هستیم که این افراد شهید خدمت محسوب 
شوند. رئیس کمیته امداد امام خمینی)ره( هم در این 
مراسم تصریح کرد: گروه های جهادی وعده های خدا 
را باور دارند، فرهنگ انقلاب توسط این گروه ها و جهاد 
سازندگی به اقصی نقاط کشور منتقل شد. مرتضی 
بختیاری ادامه داد: جهادگران و جهاد سازندگی برای 
گره گشایی از محرومان نقش مهمی داشته و دارند. 
یکی از ویژگی های جهادگران، اخلاص اســت و این 

امر هر حرکتی را ماندگار می کند.

اخبار

جامعه 

سرپرست اداره کل ارشاد اعلام کرد:

 فعالیت ۵ کمیته برای تدوین 
نقشه مهندسی فرهنگی استان

سرپرست اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
رضوی از آغاز به کار ۵ کمیتــه تخصصی برای تدوین 
نقشه مهندسی فرهنگی استان خبر داد. به گزارش 
ایسنا، یوســف امینی در نشســت شــورای راهبردی 
تدوین نقشــه مهندســی فرهنگی خراســان رضوی 
اظهار کرد: ۵ کمیته تخصصی در بخش  های فرهنگ، 
هنر و رســانه، امور دینــی، تعلیم و تربیــت، اجتماعی 
و خانواده، اقتصــاد و فرهنگ ذیل شــورای راهبردی 
تدوین نقشه مهندسی فرهنگی استان فعال می شوند. 
وی با تبیین فرایند تدوین نقشــه مهندسی فرهنگی 
استان، ادامه داد: درخواست داریم که همه نهادهای 
فرهنگی و فعالان برای شناسایی و تعیین اولویت  های 
مسائل فرهنگی استان مشــارکت کنند. سید حمید 
موســوی، مدیرکل دفتر امــور فرهنگــی و اجتماعی 
استانداری نیز در این نشست با تاکید بر ضرورت توجه 
همه نهادها به دریافت نظرات  صاحب نظران خواستار 
حضور و مشارکت دستگاه های موثر فرهنگی به ویژه 
آستان قدس رضوی، حوزه علمیه خراسان و دانشگاه 

فردوسی مشهد در همه کمیته  های تخصصی شد.

 واکسیناسیون 
خبرنگاران مشهدی 

مدیر روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
گفت: واکسیناسیون اصحاب رســانه و خبرنگاران 
مشــهدی، بــا اولویت افــرادی کــه در طــول ۱۸ ماه 
گذشــته در حوزه رســانه و اطلاع رســانی به مردم به 
 کادر درمــان کمــک کردند، آغــاز شــد. رحیمی در 
گفت  وگو با ایســنا اظهار کــرد: بنا بر مصوبــه ای که 
وزارت بهداشت، اعلام کرد، فراخوان واکسیناسیون 
خبرنگاران حوزه ســلامت و رســانه  هــای مکتوب و 
برخط منتشر شد و از مبادی رسمی تایید صلاحیت  
رســانه ها، مانند خبرگزاری هــا، خانــه مطبوعات و 
صداوسیما درخواست کردیم تا اسامی خبرنگاران 
را بــه ما معرفی کننــد تا با همــکاری آن هــا و فضایی 
که اداره  کل صدا و ســیمای خراســان رضــوی برای 
واکسیناســیون در اختیار دارند همکاران رسانه ای 
مراجعــه کنند.مدیــر عامــل ســازمان اتوبوســرانی 
شهرداری مشهد نیز با اشــاره به آغاز واکسیناسیون 
اتوبوسرانان در مشهد گفت: روزانه ۳۰۰ اتوبوسران 
واکسینه می شوند. وی از دریافت بیش از ۸۰۰ دوز 
واکسن توسط تاکسیرانان مشــهد خبر داد و افزود: 
برنامه واکسیناسیون تاکسیرانان به صورت کامل و تا 
دریافت واکسن توسط آخرین تاکسیران ادامه خواهد 
داشت. مدیرعامل شرکت بهره برداری قطار شهری 
مشــهد هم اظهار کرد: به منظور پیشگیری از شیوع 
ویروس کرونا واکسیناســیون ۷۰۰ نفر از نیروهای 
این شرکت که در حال خدمت رسانی به شهروندان 

هستند، آغاز شد.

مدیر کل نذورات آستان قدس خبر داد:

 مشارکت 2 میلیاردی خیران 
در پویش »اطعام غدیر«

مدیر کل نذورات آســتان قدس رضوی از مشــارکت 
بی نظیــر مــردم و جمــع آوری 2۰ میلیــارد و ۸۰۰ 
میلیون ریال در پویش »اطعام غدیر« خبر داد. علیرضا 
اســماعیل زاده در گفت وگو با آســتان نیــوز با تأکید 
بر این که اجــرای پویش »اطعــام غدیر« بــرای جلب 
مشــارکت های مردمی، امســال برای نخستین بار 
توسط اداره کل نذورات آستان قدس رضوی اجرایی 
شــد، اظهار کرد: اطلاع رســانی مناســب و به موقع 
پویش اطعــام غدیر همزمــان با دهه امامــت و ولایت 
در کمتر از یک هفته موجب اســتقبال پرشور خیران 
در اقصی نقاط کشــور و جذب میزان قابل توجهی از 

نذورات در این پویش شد. 

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

استاندار مطرح کرد:

 لزوم اقدام عملیاتی
 برای اصلاح فرایندها

استاندار خراسان رضوی گفت: برای اصلاح فرایندها 
و تغییر رویه ها به اقدام عملیاتی نیاز داریم. به گزارش 
روابــط عمومــی اســتانداری، معتمدیــان در جلســه 
ســتاد راهبردی تولید، پشــتیبانی ها و مانع زدایی ها 
که با حضــور رئیس کل دادگســتری اســتان در محل 
دفتر استاندار برگزار شــد، اظهار کرد: خوشبختانه با 
همفکری و سیاســت گذاری، اهــداف مختلف خوبی 
طبق برنامه در دستور کار است. وی افزود: هدف اصلی 
ما از تامین منابع مبتنی بر رســیدگی به اولویت  های 
استان است و محور پرداخت  ها در کمیته تامین مالی بر 
همین اساس خواهد بود. وی با بیان این که در موضوع 
اصلاح فرایندها اقدام عملیاتی لازم است، تاکید کرد: 
یــک مرحله هــم از فرایند صــدور مجوزها کم شــود به 
اندازه خود در میزان سرمایه  گذاری  ها تاثیرگذار است.
همچنین به گزارش ایرنا، استاندار با حضور در سه واحد 
تولیدی شهرک صنعتی فردوسی مشهد واقع در جاده 
مشهد - قوچان از نزدیک با مشکلات این واحدها آشنا 
شــد و برای رفع آن ها به مدیران دستگاه های اجرایی 
دستور داد. معتمدیان برای رفع مشکلات برق رسانی 
به واحدها و تامین آب آن ها دستورات لازم را به مدیران 

اجرایی حاضر در این بازدید صادر کرد.

مدیر امور سینمایی حوزه هنری استان:

دستوری مبنی بر تعطیلی سینماها 
ابلاغ نشده است

مدیر امور ســینمایی حوزه هنری خراســان رضوی 
در خصوص فعالیت سینماهای مشــهد در شرایط 
کرونایی گفــت: هیچ دســتوری مبنی بــر تعطیلی 
سینماهای مشهد از سوی ستاد کرونا به ما مخابره 
نشده اســت. پهلوانی در گفت  وگو با ایسنا با اشاره 
به این  که هیچ کدام از ســینماهای سراسر کشور با 
وجود شــرایط قرمز تعطیل نشــده  اند، اظهار کرد: 
ما اطلاعــات تعطیلی یــا بازگشــایی مجموعه  های 
سینمایی خود را از مرکز در تهران دریافت می کنیم، 
در شــرایط فعلی بســیاری از شــهرهای کشــور در 
شــرایط قرمز کرونا قرار دارنــد و فعالیت  های گروه 
شغلی 2 که شامل سینماها ســت، در شرایط قرمز 
ممنوع اعــلام شــده اســت اما هیــچ ســینمایی در 
کشور تعطیل نیســت، بنابراین ما منتظر می مانیم 
تا از آخرین خبرها و اطلاعیه  های رســمی مبنی بر 

تعطیلی سینماها مطلع شویم. 

 مدیر مرکز خدمات سرمایه گذاری 
با اشاره به آمار ۴ ماه امسال خبر داد:   

 رشد ۴۰۰ درصدی 
سرمایه گذاری خارجی در استان 
مدیر مرکز خدمات سرمایه گذاری خراسان رضوی با اشاره به آمار چهار ماه 
امسال گفت: تا پایان تیر امسال ۴۵ طرح سرمایه گذاری خارجی به سازمان 
سرمایه گذاری استان ارسال شده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته از 
لحاظ تعداد ۴۰۰ درصد رشد داشته اســت. فاضل خیاط در گفت  وگو با 
ایسنا در خصوص طرح  های ســرمایه گذاری خارجی در خراسان رضوی 
اظهار کرد: از این تعداد طــرح، ۳2 مورد تصویب و ابلاغ شــده و ۱۳ پروژه 
همچنان در دست بررســی اســت که تا هفته آینده ابلاغ و تصویب خواهد 
شد. وی جزئیات ارزش این ۴۵ طرح سرمایه گذاری خارجی را تشریح کرد 
و گفت: ارزش این ۴۵ طرح درمجموع ۳۶ میلیون و ۶۴۷ هزار دلار است 
که نسبت به دوره مشابه سال گذشته، از لحاظ تعداد ۴۰۰ درصد و از لحاظ 

میزان سرمایه گذاری نیز ۶۳ درصد رشد داشته است.

6 زمینه سرمایه گذاری خارجی ها در استان	 
مدیر مرکز خدمات ســرمایه گذاری خراســان رضوی درباره مشخصات 
طرح های سرمایه گذاری خارجی اســتان اظهار کرد: طرح  های ارسال 
شــده در شــش زمینه مختلف از جمله صنعت، کشــاورزی، ســاختمان، 
حمل ونقل، ارتباطات و گردشگری اســت. وی تصریح کرد: از ۳2 طرح 
تصویب شده، 2۱ طرح در حوزه صنعت و تولید تعریف شده که این موضوع 
نشان  دهنده پیشرفت ما در حوزه تولید، هم ســو با شعارهای اقتصادی 
است. خیاط افزود: در واقع ۶۶ درصد از طرح  های تصویب شده مرتبط 
به حوزه تولید و صنعت است، همچنین هشت طرح از پروژه  های تصویب 
شده مرتبط با حوزه کشاورزی بوده و دو طرح نیز مربوط به حوزه حمل  و 

نقل است، در حوزه گردشگری هم تنها یک طرح موجود است.

سرمایه گذارانی از 8 کشور در استان	 
مدیر مرکز خدمات سرمایه گذاری خراســان رضوی تصریح کرد: تا تیر 
امسال هشت کشــور راغب به ســرمایه گذاری و همکاری با ما بوده اند، 
از جمله عراق، کویت، هلند، پاکســتان، افغانستان، هند و آلمان. البته 
سرمایه گذاری از جانب آلمان، تابعیت آلمان را دارد و سرمایه وارد شده 
نیز از آلمان اســت اما افراد ســرمایه  گذار افغانی الاصل هستند. خیاط 
ادامه داد: ۸۰ درصد از میزان ســرمایه ۴۵ پروژه ای که طراحی شده، 
مربوط به کشور افغانستان بوده که بیشترین طرح سرمایه گذاری شده 

و بیشترین تعداد طرح متعلق به این کشور است.

Mon.Aug.2.2021. No.4752  ۴۷۵2  دو شنبه ۱۱ مرداد ۱۴۰۰.   شماره


